ソケットレンチ ソケットレンチ
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

製品名 製品番号
フレックスクロウフットレンチ
 FLEX CROW FOOT WRENCH
3SCF- 08F、10F、12F、13F、14F、
17F、19F、21F、22F
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包入数 質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D A T L L 1 ( 通常 ) ( 店飾 )
3SCF-08F 8 18.0 5.0 9.5 50.5 21.0 10 6 65 ￥3,585
3SCF-10F 10 22.0 6.5 9.5 53.0 22.0 10 6 70 ￥3,960
3SCF-11F 11 23.0 7.0 9.5 53.0 22.5 10 6 70 ￥4,030
3SCF-12F 12 25.0 8.0 10.0 55.0 23.0 10 6 75 ￥4,030
3SCF-13F 13 26.0 9.0 10.0 58.0 25.0 10 6 80 ￥4,105
3SCF-14F 14 28.5 9.0 11.0 60.0 26.0 10 6 90 ￥4,155
3SCF-15F 15 30.0 10.5 11.0 61.0 27.0 10 6 95 ￥4,495
3SCF-16F 16 32.0 11.0 11.0 63.0 27.5 10 6 100 ￥4,495
3SCF-17F 17 34.0 11.0 13.0 65.0 28.0 10 6 115 ￥4,495
3SCF-18F 18 34.5 12.0 13.0 66.0 29.0 10 6 120 ￥4,680
3SCF-19F 19 35.0 12.0 13.0 67.0 30.0 10 6 120 ￥4,680
3SCF-21F 21 37.0 15.0 14.5 70.0 32.0 10 6 130 ￥4,680
3SCF-22F 22 39.0 16.0 14.5 71.0 32.0 10 6 135 ￥4,680
 フレックスクロウフットレンチ
FLEX CROW FOOT WRENCH
● 化粧箱寸法：w415×d180×h54mm
● 質量：3.3kg